
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   29 апреля   2013 года                                                                                               № 22 

 

 

 

О присвоении адреса 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Присвоить вновь образованной улице в д.Качкашур следующее наименование: 

Улица Березовая. 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                  Т.Е.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


